様式第6号（第7条関係）

第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　粕屋町長　　　　　　　　　　印

粕屋町手術券交付決定通知書

　年　　月　　日付けで申請のあった手術券交付申請書について、下記のとおり手術券を交付することとしたので、通知します。

記

１　手術券交付枚数　　　　枚

２　留意事項

（１）　手術券は番号順に使用し、手術後に雄雌の別、手術日、動物病院名を記録しておくこと。

（２）　手術券の使用状況を、使用月の翌月5日までに都市政策部道路環境整備課に連絡すること。

[bookmark: _GoBack]（３）　事業終了後は、実績報告書を提出し、手術券に残余がある場合は都市政策部道路環境整備課に返戻すること。